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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 25.14 Vitaly MELNIKOV RUS Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 29.18 Anđelo ŠIMIĆ BIH Herceg Novi 2014
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 27.89 505
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 28.15 491
3. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 30.04 404
4. Mark KOŠIR 02 Olimpija, LJU 30.46 388
5. Ersin GEC 02 Primorac, KO 30.80 375
6. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 30.93 370
7. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 30.96 369
8. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 31.10 364
9. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 31.16 362

10. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 31.51 350
11. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 32.23 327
12. Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 32.48 320
13. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 32.79 311
14. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 33.18 300
15. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 33.46 292
16. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 33.92 281
17. Darti PAPINOVA 03 Studenti ST, TI 34.17 274
18. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 34.19 274
19. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 34.29 272
20. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 34.47 267
21. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 34.53 266
22. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 34.90 258
23. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 35.32 248
24. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 35.60 243
25. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 36.47 226
26. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 36.74 221
27. Greisi KOXHAKU 06 Te Stela SA, TI 36.80 220
28. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 36.92 217
29. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA, TI 37.52 207
30. Tedi DANDE 03 Te Stela SA, TI 37.59 206
31. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 37.94 200
32. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 38.50 192
33. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 38.85 187
34. Eneo GJOKA 04 Ventus Academy, DU 39.08 183
35. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 39.42 179
36. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 39.50 178
37. Juš VINDIŠAR 04 Olimpija, LJU 39.56 177

Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 39.56 177
39. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 39.83 173
40. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 40.04 170
41. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 40.42 166
42. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 40.58 164
43. Martin MUJA 04 Termopan, PR 40.65 163
44. Medon TOPANICA 03 Ilirida, FK 40.68 162
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Dečaci, 50m Leđno/Back, B: 2002 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

45. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 41.08 158
46. Aid HOXHA 03 Ilirida, FK 41.86 149
47. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 42.32 144
48. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 42.65 141
49. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 43.55 132
50. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 44.23 126
51. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 44.33 125
52. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 44.62 123
53. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 44.77 122
54. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 45.09 119
55. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 45.55 116
56. Darvi DANAJ 04 Te Stela SA, TI 45.91 113
57. Rindi PASMACIO 07 Te Stela SA, TI 47.94 99
58. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 48.21 97
59. Klajdi BALLA 04 Te Stela SA, TI 48.36 97
60. Albi BALLA 06 Te Stela SA, TI 50.35 85
61. Xhoel NALLBANI 08 Studenti ST, TI 50.45 85
62. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 50.63 84
63. Riza NERJAKU 07 Ventus Academy, DU 51.01 82
64. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 53.32 72
65. Mihailo ILIĆ 06 Leotar, TR 54.88 66
66. Patrik KUSI 08 KS Tirana, TI 55.88 62
67. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 56.64 60
68. Fisnik DRINI 08 Te Stela SA, TI 59.37 52
69. Almar NAKO 09 Te Stela SA, TI 1:00.38 49
70. Donat SEJDIJAJ 07 Mitrovica, MI 1:01.17 47
71. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 1:02.45 45

DSQ Renis PEPA 04 KS Tirana, TI
DSQ Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU
DSQ Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI
DSQ Glerys BERA 07 Te Stela SA, TI
DSQ Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI

Otvoreno

1. Máté WINKLER 95 Hód Úszó Se 25.73 644
2. Ádám ROZANOVIC 93 Hód Úszó Se 26.78 571
3. Mihael VIDOJEVIĆ 98 Jug, DU 27.26 541
4. Aleksa KRMINAC 00 Olymp, BL 27.54 525
5. Amar BORIĆ 99 Željezara-Z, ZE 27.58 522
6. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 27.82 509
7. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 27.89 505

*** Rekord Mimoza kup ***

8. Ergi VELI 01 Te Stela SA, TI 27.99 500
9. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 28.15 491

10. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 28.18 490
11. Damjan ILIĆ 99 Nis 2005, NI 28.42 477
12. Andrija PETKOVIĆ 01 S.Nikola, NI 28.63 467
13. Nikola BJELAJAC 98 Olymp, BL 28.73 462
14. Mishel XHAFERRI 01 Te Stela SA, TI 29.65 420
15. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 29.67 420
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Muški/M, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

16. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 29.70 418
17. Dion KADRIU 01 Step, PR 30.00 406
18. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 30.04 404
19. Mark KOŠIR 02 Olimpija, LJU 30.46 388
20. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 30.48 387
21. Nikola ŠUKA 00 Budva VK, BU 30.65 381
22. Ardit HYSEJNI 01 Termopan, PR 30.72 378
23. Ersin GEC 02 Primorac, KO 30.80 375
24. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 30.90 371
25. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 30.93 370
26. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 30.96 369
27. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 31.10 364
28. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 31.16 362
29. Benjamin NAHTIGAL 03 Olimpija, LJU 31.51 350
30. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 31.66 345
31. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 32.23 327
32. Granit GODENI 00 Vllaznimi, GJ 32.35 324
33. Vigan BYTYQI 04 Termopan, PR 32.48 320
34. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 32.61 316
35. Borislav TANOVSKI 91 Olympia - Sofia 32.74 312
36. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 32.79 311
37. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 33.18 300
38. Đivo MATOVIĆ 00 Jug, DU 33.38 294
39. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 33.46 292
40. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 33.92 281
41. Darti PAPINOVA 03 Studenti ST, TI 34.17 274
42. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 34.19 274
43. Marko RAKITA 01 Stari Grad, BU 34.26 272
44. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 34.29 272
45. Luka MIRNIĆ 01 Olymp, BL 34.33 271
46. Bianti PAPINOVA 01 Studenti ST, TI 34.36 270
47. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA, TI 34.47 267
48. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 34.53 266
49. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 34.90 258
50. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 35.32 248
51. Viktor VOUČKO 03 Jadran, HN 35.60 243
52. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Marlin, SA 35.88 237
53. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 36.47 226
54. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 36.74 221
55. Greisi KOXHAKU 06 Te Stela SA, TI 36.80 220
56. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 36.92 217
57. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA, TI 37.52 207
58. Tedi DANDE 03 Te Stela SA, TI 37.59 206
59. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 37.61 206
60. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 37.94 200
61. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 38.50 192
62. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 38.85 187
63. Eneo GJOKA 04 Ventus Academy, DU 39.08 183
64. Agon HYSEJNI 05 Termopan, PR 39.42 179
65. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 39.50 178
66. Juš VINDIŠAR 04 Olimpija, LJU 39.56 177
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 8, Muški/M, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

66. Dion DAJA 06 Te Stela SA, TI 39.56 177
68. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 39.83 173
69. Barjon KADI 01 KS Tirana, TI 39.94 172
70. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 40.04 170
71. Asad BULJEVIĆ 00 Velež, MO 40.37 166
72. Erxhan LALA 07 Te Stela SA, TI 40.42 166
73. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 40.58 164
74. Martin MUJA 04 Termopan, PR 40.65 163
75. Medon TOPANICA 03 Ilirida, FK 40.68 162
76. Flavio KORA 05 Studenti ST, TI 41.08 158
77. Aid HOXHA 03 Ilirida, FK 41.86 149
78. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 42.32 144
79. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 42.65 141
80. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 43.55 132
81. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 44.23 126
82. Klaudio AJDINI 07 Te Stela SA, TI 44.33 125
83. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 44.62 123
84. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 44.77 122
85. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 45.09 119
86. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 45.55 116
87. Darvi DANAJ 04 Te Stela SA, TI 45.91 113
88. Rindi PASMACIO 07 Te Stela SA, TI 47.94 99
89. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 48.21 97
90. Klajdi BALLA 04 Te Stela SA, TI 48.36 97
91. Albi BALLA 06 Te Stela SA, TI 50.35 85
92. Xhoel NALLBANI 08 Studenti ST, TI 50.45 85
93. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 50.63 84
94. Riza NERJAKU 07 Ventus Academy, DU 51.01 82
95. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 53.32 72
96. Mihailo ILIĆ 06 Leotar, TR 54.88 66
97. Patrik KUSI 08 KS Tirana, TI 55.88 62
98. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 56.64 60
99. Fisnik DRINI 08 Te Stela SA, TI 59.37 52

100. Almar NAKO 09 Te Stela SA, TI 1:00.38 49
101. Donat SEJDIJAJ 07 Mitrovica, MI 1:01.17 47
102. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 1:02.45 45
DSQ Renis PEPA 04 KS Tirana, TI
DSQ Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU
DSQ Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI
DSQ Glerys BERA 07 Te Stela SA, TI
DSQ Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI
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